
【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）

石川　貴之 上田　典子 上田　裕子

（カ行）
小林　丈二

（サ行）
菅井　久勝

（タ行）
高木　翔一朗 高内　美代子 土岐　秀夫

（ナ行）

西坂　哲紀

（ハ行）
平見　睦子 日和田　邦男 藤井　充

（マ行）

満田　憲昭 三宅　映己 盛實　勲

（ヤ行）

山田　浩史

愛媛大学医学部支援基金へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧

（令和3年4月〜令和3年6月）

愛媛大学医学部支援基金へのご協力に心より御礼申し上げます。御寄付いただきました方々への感謝
の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。



【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ヤ行）

山門　美子

基礎医学研究推進基金へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧

（令和3年4月〜令和3年6月）

基礎医学研究推進基金へのご協力に心より御礼申し上げます。御寄付いただきました方々への感謝の
意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。


	寄付者名簿（4～6月）
	個人
	寄付者名簿（
	基礎医学研究推進基金（個人）



